
Ai sensi ed agli effetti del Regolamento UE n. 679 del 27 aprile 2016  - GDPR, i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici, 
esclusivamente nell’ambito dei procedimenti per i quali la presente istanza viene avanzata. La informativa completa è presente sul sito 
www.comune.adria.ro.it nella sezione privacy. 

 

 Al Comune di 

________________________ 

Ufficio Tributi 

      PEC/Indirizzo  ________________________ 

         ________________________ 

 

e per conoscenza  Al Comune di Adria - Ufficio Tributi 

Corso Vittorio Emanuele II°, 49 

45011 Adria (RO) 

@: tributi@comune.adria.ro.it 

PEC: servizi.finanziari.comune.adria.ro@pecveneto.it  

OGGETTO: Istanza di riversamento. 

Il/la sottoscritt_ ___________________________ nato/a a __________________(___) il ___/___/____ 

residente a ____________________(___) Via/Piazza __________________________________ N°_________ 

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

o A titolo personale 

o In qualità di ………………………………………………(Indicare: Legale rapp./Amministratore di sostegno/Altro)  

Di ……………………………………………………………….………………………………………………………………………………… 

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

PREMESSO 

Che in data ___/___/_____ ha erroneamente versato:  

o IMU – Codice Tributo ___________________________ 

o TARI – Codice Tributo _____________________ 

o Altro ________________________________________ 

 al Comune di _________________________(cod. _________) anziché al Comune di Adria (RO) (cod. A059); 

CHIEDE 

Che le somme indebitamente versate al Comune di ________________________________ per l’importo di 

€ ______________ siano riversate a favore del Comune di Adria (RO) presso la tesoreria della Banca d’Italia 

al seguente codice IBAN: IT 33 N 01000 03245 222300061806. 

A tal fine allega: 

http://www.comune.adria.ro.it/
mailto:tributi@comune.adria.ro.it
mailto:servizi.finanziari.comune.adria.ro@pecveneto.it


Ai sensi ed agli effetti del Regolamento UE n. 679 del 27 aprile 2016  - GDPR, i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici, 
esclusivamente nell’ambito dei procedimenti per i quali la presente istanza viene avanzata. La informativa completa è presente sul sito 
www.comune.adria.ro.it nella sezione privacy. 

 

 Mod. F24 attestante il versamento effettuato presso il Comune di ____________________________; 

 Documento di identità. 

 

Data ___________________ lì ___/___/_____ 

Firma 

___________________________________ 
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